
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.91.2011

Niniejszym informuję,  Ŝe w prowadzonym przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

ŚWIADCZENIE USŁUGI TRANSPORTOWEJ - PRZEWÓZ DZIECI PR ZEDSZKOLNYCH NA

WYCIECZKI NA TRASIE OK. 70 KM (WYJAZD-PRZYJAZD)

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsi ębiorstwo Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w P ile

ul. Przemysłowa 23, 64-920 Piła

cena brutto 23.800,00 zł

termin realizacji zamówienia 01.11.2011-15.12.2011

warunki płatno ści 14 dni, przelew.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy

zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po

dniu 17 października 2011 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w Pile

ul. Przemysłowa 23, 64-920 Piła

cena brutto 23.800,00 zł; termin realizacji zamówienia 01.11.2011-15.12.2011;

warunki płatności 14 dni, przelew.

WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 

oferta nr 1 - 100,00 pkt.


